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Kung Carl XVI Gustaf till Tällberg Forum 
 

Kung Carl XVI Gustaf kommer att delta under årets Tällberg Forum som äger rum 25-29 juni. 
Årets forum fokuserar på vad som krävs av morgondagens ledare för att ta sig an de stora 
förändringar vi står inför när det gäller jordens resurser.  Forumet väntas dra 450 ledare från 
hela världen till byn Tällberg i Dalarna för att samtala och arbeta för nya lösningar på våra 
idag största globala problem. 

- Vi är mycket glada över att Kung Carl XVI Gustaf för tredje gången väljer att delta i Tällberg 
Forum. Intresset för forumet i år har varit stort. Och det är en bred blandning av deltagare från 
olika discipliner och världens alla hörn. Vi står mitt i  stora utmaningar. Vi måste göra stora 
förändringar för att motverka klimatförändringar och bygga ett politiskt, ekonomiskt och socialt 
hållbart samhälle. Hur vår jord utvecklas och hur vårt liv ser ut om några år är helt avhängigt av 
de val världens ledare gör idag, säger Bo Ekman, grundare av Tällberg Forum.  

 
Med drygt två månader kvar till forumet har fler än 300 deltagare från 70 länder bekräftat sin närvaro. 
Den årliga sammankomsten i Tällberg skall ge dem verktyg och inspiration att hantera några av våra 
största globala utmaningar och vara en plats att mötas och få nya idéer och tankar att ta med sig hem. 
Forumet anordnas av den svenska stiftelsen Tällberg Foundation. I år anordnas forumet för 28:e året i 
rad. Många förändringar världen över har skapats ur inspiration från tidigare forum. Några exempel är 
UN Global Compact som Kofi Annan initierade efter att ha deltagit i Tällberg Forums workshops om 
näringslivet och mänskliga rättigheter. Giles Kahika, chef för Kaeseregionen i Uganda, startade efter 
en workshop i Tällberg en aktionsplan för hållbar utveckling i Kaese. Management bestsellern 
”Jamming”, skriven av John Kao, kom även den till ur inspiration från en workshop om kreativitet i 
Tällberg. Utöver dessa har bl a följande personer tidigare deltagit i Tällberg; Hillary Clinton, 
Drottning Rania av Jordanien, Kronprinsessan Victoria, Lettlands president Vaira Vieke Freiberga och 
många många fler.  
 
Årets Tällberg Forum väntas i år gästas av runt 450 ledare inom politik, näringsliv, forskning, kultur 
och NGO:s från hela världen. 
 
För mer information kontakta: 
Bo Ekman, grundare av Tällberg Foundation 
Telefon: 08 440 56 90 

Elin Westin, presskontakt Tällberg Forum 
Telefon: +46 (0)707 107420 
Epost: elin.westin@springtime.nu

Fakta Tällberg Foundation 
Tällberg Foundation har under 27 år samlat ledare från hela världen för att samtala kring vår 
gemensamma framtid. Mellan den 25-29 juni samlas i Tällberg över 450 ledare från hela världen för 
att mötas och byta erfarenheter om hur i hela världen vi skall kunna leva tillsammans. Till Tällberg 
Forum kommer en unik sammansättning ledare, från fler än 70 länder, som är viktiga aktörer i spelet 
om framtidens globala utmaningar där klimatfrågan är central. För mer information se 
www.tallbergforum.org
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